CONG TY CO PHAN HANDX

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HANDX
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: HANDX JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: HANDX
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110365765
3. Ngay thanh lap: 26/05/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

26TT38 Khu do6 thi Van Pht, Phuong Phu La, Quan Ha Dong, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0878907686 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap trinh may vi tinh 6201
2. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh
4.  |Cong thong tin 6312
5. |Xuit ban phan mém 5820
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:
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1 VU DUY TAN

Thon Noi, Xa
Thanh Liét,

Huyén Th;lnh Tri,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0110840000
22

2 [PINH DUY
PONG

Thon Bén Nghia,
Xa Phu Nghia,
Huyén Lac Thuy,
Tinh Hoa Binh,

Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

0170960041
53

Thoi gian ding tr ngay 27/05/2023 dén ngay 26/06/2023

2/3



3 NGUYEN X6m Vinh Hoa, |C6 phan| 60.000f  600.000.000/60,000/0400940042
QUOC TOAN |Xa Hop Thanh, |ph 90
Huyén Yén thong
Thanh, Tinh Ngh¢€|C6 phan 0 0 0,000
An, Viét Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 60.0000  600.000.000/60,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DINH DUY PONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 16/08/1996 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 017096004153

Ngay cap:  10/05/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Bén Nghia, Xa Phii Nghia, Huyén Lac Thuy, Tinh Hoa Binh,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Bén Nghia, Xa Phii Nghia, Huyén Lac Thuy, Tinh Hoa Binh, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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